
Ú ř a d  m ě s t s k é h o  o b v o d u  Pl zeň  1 - F i n a n č n í  o d b o r ,  
alej  S v o b o d y  60.  323 00 P l z e ň

V yplní ÚM O  Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti í '6 $ Datum podání žádosti 2-Oj^

Komise SO C s Program č. 3

Ž Á D O ST
o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 

účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

□  Komise pro sport a mládež X Komise pro školství, kulturu a občanské
a sociální záležitosti

1. Údaje o žadateli (dle stanov. zřizovací listiny.  zakládací listiny, 
živnostenského oprávnění):

Název/Jméno a příjmení:

Ádresa/Bydliště žadatele:

Korespondenční adresa:

Typ organizace:

ICO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární
zástupce — jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):_ ________________________
Petr Veruněk, DiS., j

Regionální Filmová Kancelář Plzeňský kraj z.s.

Mánesova 1915/80, 301 00 Plzeň

DEP O2015, Presslova 14, 301 00 Plzeň

spolek

06525466

2. osoby s podílem v této právnické osobě:

zakladatelé spolku — Petr Veruněk, DiS., MgA. Eva Veruňková Košařova, David Brabec

UMO Plzen 1
D o ru č e n o : 1 6 .0 5 .2 0 1 9

C J - :  UhOl/dOteifřl
l is t y :1  pri.loby;

pz01es 19513421



3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu:

Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):_________
1. VenměkPeti-,

2.

Celkový počet členů/klientů: 3 z  toho mládeže: O Místo působnosti žadatele: Plzeňský kraj 

Předpokládaný počet účastníků. (v případě, že jde o akci): 150 - 200 účastníků

V případě konání Icultunn akce bude vybíráno vstupné: □  ANO X  NE

Výše ročních příspěvků členů: 0 K č Členů z  MO Plzeň 1: xxx

Vztah k  MO Plzeň 1: Akce se bude konat v prostorách Fakultiú nemocnice Lochotín.

2. Účel použití příspěvku:

Program č. 3 Místo pro život - podpora kultury, kulturních 
a volnočasových aktivit

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Přidělené finanční prostředky budou použity na technické zajištění filmových projekcí, 
tato položka činí nejvyšší nákladovou položku z celkového rozpočtu projektu.

2.2. Stručný popis požadavku spopisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Fakultní nemocnice Plzeň poskytuje zdravotnické služby na špičkové úrovni. Pro ideální 
průběh léčby je ale velmi důležitý i psychický stav pacientů. Právě zde má za cíl pomáhat 
projekt Fílmoterapie, jež se zaměřuje na projekce určené pro dětské pacienty přímo 
v prostorách nemocnice, a tak současně prospívá i jejich rodinným příslušníkům. Nabízí 
jim možnost uniknout od starostí a ocitnout se v prostředí filmových hvězd. Akce je mimo 
jiné zaměřena i na personál nemocnice, kteiý vítá jakoukoliv příležitost pro zlepšení 
nálady u dětských pacientů a pomoc s vyplněním jejich volného času.

Cílem projektu je, na pozadí alternativní péče o dětského pacienta, přiblížit prostředí 
nemocnice co nejvíce jejich potřebám a poskytnout dětem možnost, aby byly v kontaktu 
s vrstevníky a trávily čas způsobem, který rozvíjí jejich schopnosti, fantazii a pomáhá jim 
vyrovnat se s hospitalizací, stresem a onemocněním. Fílmoterapie zasazuje jejich léčbu do 
aktivit reálného života (kulturních, sociálních, vzdělávacích,...). Pořadatelé plánují 
v navazujících letech projekt rozšířit i do domovů pro seniory, dětských domovů 
a ostatních krajských zařízení.



Konkrétní aktivity projektu:

Zhruba jednou za 2 měsíce uspořádá Regionální Filmová Kancelář Plzeňský kraj 
(KFKPK) promítání jednoho z nových českých filmů pro dětské pacienty pobývající 
v nemocnici (finální počet projekcí se odvine od získaných finančních prostředků). 
Záměrem tohoto počinu je vytvořit pro pacienty atmosféra podobnou filmovému festivalu 
či běžné kino projekci. Tomu odpovídá technická kvalita projekcí -  nebude promítáno na 
klasickou televizní obrazovku, ale na skutečné kino plátno, vč. odpovídajícího zvukového 
vybavení. Projekce by měly být ve většině případů doprovázeny i delegacemi tvůrců. 
Filmoterapii spolek organizuje spolu se společností Film Servis Plzeň s.r.o.

Do konce roku budou uspořádány minimálně 3 až 4 projekce (konkrétní termíny budou 
určeny vždy po předběžné domluvě se zástupci FN Plzeň), každá zhruba pro 30 pacientů 
(maximum pacientů, kteří jsou na základě svého zdravotního stavu schopní absolvovat 
volnočasové aktivity). Se započtením personálu nemocnice a rodinných příslušníků 
hospitalizovaných dětí projekt prospěje celkově zhruba 150 — 200 osobám.

Předpokládané tituly:
Pat a M at znovu v akci 
Čertí brko
Velké dobrodružství Čtyřlístku 

předpremiéra štědrovečerní pohádky České televize

Fihnoterapie zajistí mimo jiné zviditelnění města Plzně a jeho aktivit v oblasti pomoci 
zdravotně postiženým a chronicky nemocným dětem. I když Fakultní nemocnice Plzeň 
zastupuje roh státní příspěvkové organizace, město Plzeň aktivně dbá a podporuje 
volnočasové aktivity přispívající lc dobrému psychickému stavu pacientů -  občanů města.

3. Doba, v níž má být dosaženo účelu:

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

1. 6. -  31. 12. 2019

Celkové finanční náklady na realizaci projelctu: _________61 .500 ,- KČ_________

Z  toho požadovaný finanční příspěvek: _________ 28. 0Q0,- K č_________

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

I .  XXX

2.

3 .

4 .



P řija té dotace za  po sled n í 3  roky od M O  Plzeň 1, ostatních obvodů m ěsta Plzně, 
Statutárního m ěsta P lzně (nepočítá se daný rok)

1. 2018 — MO Plzeň 1, 28.000,- Kč, Filmoterapie

2. 2017 - xxx

3. 2016 - xxx

4. xxx

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO - NE *)

*) - nehodící se škrtněte

5. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada zdotace 
MO Plzeň 1 v Kč

M ateriálové náklady celkem 11 000 ,-Kč
z toho materiál

kancelářské potřeby 1 000,- Kč
jiné (specifikovat)

propagační materiály — plakáty, 
letáky, tématické dárky pro děti

9 000,- Kč

spotřeba PHM 1 000,- Kč
Nemateriálové náklady  
(služby) celkem

50 500,- Kč 28 000,- Kč

z toho nájemné
poštovně, telefon 1 5 00 ,-Kč
jiné (specifikovat)

Náklady na pronájem promítací 
a zvukové techniky, práva k filmům

49 000 ,-Kč 28 000,- Kč

Osobní nákladv celkem 0 Kč
z  toho mzdy vč. odvodů
ostaPií osobní náklady

Neinvestiční náklady celkem 61 500,- Kč 28 000,- Kč



Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)

Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z  dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, ofoesní správa sociálního zabezpečení, zdravotní, 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vyndaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenčni řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti jyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje jak  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použiti přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
a s nařízením EU  2016/679 (GDPR), udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu 
městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, 
které se týkají projednávání předmětné žádosti o poskytnutí dotace a se zveřejněním 
údajů v registru smluv a jiným způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 
v platném znění a dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, v platném znění.

Tento souhlas uděluji na dobu 11 let (doba zpracování žádosti a doba archivace), 
nejdéle ovšem do doby odvolání tohoto souhlasu a po dobu nezbytně nutnou po jeho  
odvolání, což mohu učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost 
zpracování vycházejícího ze souhlasu, leterý byl dán před jeho odvoláním. Odvolání 
souhlasu též nemá vliv na zpracování Osobních údajů, které UMOl zpracovává na 
základě jin éh o  právního základu, než j e  souhlas (tf. zejm.éna je - l i  zp racován i nezbytné 
p r o  splnění sm louvy, p rá v n í povin nosti č i z  jin ých  důvodů irvedených v pla tných  právn ích
předpisech).



Seznam, příloh :
(povinně vyplnit)

• Výpis z  obchodního rejstříku
• Potvrzení o vedení účtu 
o Stanovy spolku
• Fotodohcmentace z  roku 201S

V Plzni dne 15. května 2019

Regionální Filmová Kancelář 
Plzeňský kraj z.s.

Mánesova 1915/80 301 00 Pize 
!Č: 06525466

Petr Veruněk, DiS., předseda spolku

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00


